1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO
EDITAL Nº 11 – FUB 1/2015, DE 20 DE OUTUBRO DE 2015

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (FUB) torna público que o resultado provisório na

perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência, exceto para os cargos de Diretor de
Imagem, Médico Veterinário, Regente, Tecnólogo/Área: Fotografia, Tecnólogo/Área: Material de
Construção, Tecnólogo/área: Produção Audiovisual, Tecnólogo/Área: Produção Multimídia,
Tecnólogo/Área: Sistemas de Telecomunicações, referente ao concurso público para provimento de
cargos de nível superior e de nível intermediário para o seu quadro de pessoal permanente será divulgado
no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/fub_15_1, no dia 21 de outubro de 2015.

IVAN MARQUES DE TOLEDO CAMARGO
Presidente da Fundação Universidade de Brasília